
Neuves-Maisons

Pont-Saint-Vincent

Bainville-sur-Madon

Xeuilley

Thélod

THÉLOD  >  XEU ILLEY  >  B A INV ILLE-SUR-M A DON >  PONT-S A INT-V INCENT  >  NEUVES -M A I SONS

HORAIRES

503
DU  LUND I  AU  VEND RED I LES  S AMED I S  ET  VAC ANCES  SCOLA I RES

503

Les horaires sont fonction des conditions de circulation.  Point de correspondance Sub Ouest   Point de correspondance SNCF

Thélod Reliquée 06:30 07:20 08:02 09:55 11:45 13:45 15:23 17:00 18:40
Mairie 06:31 07:21 08:03 09:56 11:46 13:46 15:24 17:01 18:41

Xeuilley Place 06:37 07:27 08:09 10:02 11:52 13:52 15:30 17:07 18:47
Gare 06:39 07:29 08:11 10:04 11:54 13:54 15:32 17:09 18:49
Cités 06:41 - 08:13 10:06 11:56 13:56 15:34 17:11 18:51

Bainville-sur-Madon Jacques Parisot 06:44 - 08:16 10:09 11:59 13:59 15:37 17:14 18:54
Gare 06:46 07:35 08:18 10:11 12:01 14:01 15:39 17:16 18:56

Filature 06:47 07:36 08:19 10:12 12:02 14:02 15:40 17:17 18:57
Pont-Saint-Vincent Pont Saint Vincent 06:49 07:38 08:21 10:14 12:04 14:04 15:42 17:19 18:59
En direction de Nancy Sub Ouest 07:04 - - - 12:11 14:10 - 17:24 19:10

Gare 06:50 07:40 08:22 10:15 12:05 14:05 15:43 17:20 19:00
En direction de Nancy SNCF 06:54 07:54 - 10:23 12:23 - - 17:24 -

Jean Jaurès 06:51 07:42 08:23 10:16 12:06 14:06 15:44 17:21 19:01
Neuves-Maisons Pont Moselle 06:52 07:44 08:24 10:17 12:07 14:07 15:45 17:22 19:02

Saint Eloi 06:53 07:45 08:25 10:18 12:08 14:08 15:46 17:23 19:03
Champi 06:55 - 08:27 10:20 12:10 14:10 15:48 17:25 19:05

Cap Fileo 06:57 - 08:29 10:22 12:12 14:12 15:50 17:27 19:07
Louis Martin 06:59 - 08:31 10:24 12:14 14:14 15:52 17:29 -

Maron 07:01 - 08:33 10:26 12:16 14:16 15:54 17:31 -
Pont SNCF - 07:46 - - - - - - -

Point Central 07:04 07:48 08:36 10:29 12:19 14:19 15:57 17:34 -
En direction de Nancy Sub Ouest 07:11 08:02 08:47 - - - - - -

Mazot 07:06 07:50 08:38 10:31 12:21 14:21 15:59 17:36 -
Val de Fer 07:08 07:52 08:40 10:33 12:23 14:23 16:01 17:38 -
Charmilles - - 08:42 10:35 12:25 14:25 16:03 17:40 -

Muguet - - 08:44 10:37 12:27 14:27 16:05 17:42 -
Collège Callot - 07:55 - - - - - - -

Chanois 07:11 - 08:46 10:39 12:29 14:29 16:07 17:44 -
Haut de Pesse 07:12 - 08:47 10:40 12:30 14:30 16:08 17:45 -

Reliquée 08:02 09:55 11:45 13:45 15:23 17:00 18:40
Mairie 08:03 09:56 11:46 13:46 15:24 17:01 18:41
Place 08:09 10:02 11:52 13:52 15:30 17:07 18:47
Gare 08:11 10:04 11:54 13:54 15:32 17:09 18:49
Cités 08:13 10:06 11:56 13:56 15:34 17:11 18:51

Jacques Parisot 08:16 10:09 11:59 13:59 15:37 17:14 18:54
Gare 08:18 10:11 12:01 14:01 15:39 17:16 18:56

Filature 08:19 10:12 12:02 14:02 15:40 17:17 18:57
Pont Saint Vincent 08:21 10:14 12:04 14:04 15:42 17:19 18:59

Sub Ouest - 10:25 - 14:25 15:45 17:24 19:15
Gare 08:22 10:15 12:05 14:05 15:43 17:20 19:00

SNCF - 10:23 12:23 - - 17:24 -
Jean Jaurès 08:23 10:16 12:06 14:06 15:44 17:21 19:01

Pont Moselle 08:24 10:17 12:07 14:07 15:45 17:22 19:02
Saint Eloi 08:25 10:18 12:08 14:08 15:46 17:23 19:03

Champi 08:27 10:20 12:10 14:10 15:48 17:25 19:05
Cap Fileo 08:29 10:22 12:12 14:12 15:50 17:27 19:07

Louis Martin 08:31 10:24 12:14 14:14 15:52 17:29 -
Maron 08:33 10:26 12:16 14:16 15:54 17:31 -

Pont SNCF - - - - - - -
Point Central 08:36 10:29 12:19 14:19 15:57 17:34 -

Sub Ouest - - - - - - -
Mazot 08:38 10:31 12:21 14:21 15:59 17:36 -

Val de Fer 08:40 10:33 12:23 14:23 16:01 17:38 -
Charmilles 08:42 10:35 12:25 14:25 16:03 17:40 -

Muguet 08:44 10:37 12:27 14:27 16:05 17:42 -
Collège Callot - - - - - - -

Chanois 08:46 10:39 12:29 14:29 16:07 17:44 -
Haut de Pesse 08:47 10:40 12:30 14:30 16:08 17:45 -

Valables du 1 septembre 2014 au 4 juillet 2015
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Le transport en Moselle et Madon est soutenu par :

Les lignes 501, 502 et 503 sont accessibles librement, 
n’hésitez plus, prenez le bus à volonté !

Le T’MM c’est :
3 lignes, 12 communes desservies, 6 jours sur 7, 

de nombreuses correspondances 
avec les lignes suburbaines et les trains.

POUR TOUS RENSEIGNEMENTS…
Le service transport vous accueille 
du lundi au vendredi 
de 9h00 à 12h30 et de 13h30 à 17h00.
Communauté de communes Moselle et Madon
145 rue du Breuil
54230 Neuves-Maisons

Le transport en Moselle et Madon est soutenu par :

LE T’MM, 
C’EST GRATUIT !

503 NEUVES -M A I SONS  >  PONT-S A INT-V INCENT  >  B A INV ILLE-SUR-M A DON >  XEU ILLEY  >  THÉLOD 
LES  S AMED I S  ET  VAC ANCES  SCOLA I RES

Les horaires sont fonction des conditions de circulation.  Point de correspondance Sub Ouest   Point de correspondance SNCF

UNIQUEMENT 
MERCREDI

SAUF 
MERCREDI

Neuves-Maisons Haut de Pesse 07:18 08:52 10:42 - 12:45 14:35 16:13 - 17:53
Chanois 07:19 08:53 10:43 - 12:46 14:36 16:14 - 17:54

Collège Callot - - - 12:05 - - - 17:05 -
Charmilles - 08:55 10:45 - 12:48 14:38 16:16 - -

Muguet - 08:57 10:47 - 12:50 14:40 16:18 - -
Val de Fer 07:22 08:59 10:49 12:08 12:52 14:42 16:20 17:08 17:57

Mazot 07:24 09:01 10:51 12:10 12:54 14:44 16:22 17:10 17:59
Point Central 07:26 09:03 10:53 12:12 12:56 14:46 16:24 17:12 18:01

En provenance de Nancy Sub Ouest - 08:56 - - - - - - 17:58
Pont SNCF - - - 12:14 - - - 17:14 -

Maron 07:29 09:06 10:56 - 12:59 14:49 16:27 - 18:04
Cap Fileo 07:31 09:08 10:58 - 13:01 14:51 16:29 - 18:06

Louis Martin 07:33 09:10 11:00 - 13:03 14:53 16:31 - 18:08
Champi 07:35 09:12 11:02 - 13:05 14:55 16:33 - 18:10

Saint Eloi 07:36 09:13 11:03 12:15 13:06 14:56 16:34 17:15 18:11
Pont Moselle 07:37 09:14 11:04 12:16 13:07 14:57 16:35 17:16 18:12

Pont-Saint-Vincent Jean Jaurès 07:38 09:15 11:05 12:18 13:08 14:58 16:36 17:18 18:13
Gare 07:40 09:17 11:07 12:20 13:10 15:00 16:38 17:20 18:15

En provenance de Nancy SNCF 07:36 - - 12:05 13:06 - - 17:05 18:04
Pont Saint Vincent 07:41 09:18 11:08 12:22 13:11 15:01 16:39 17:22 18:16

En provenance de Nancy Sub Ouest - - 11:03 - - - - 17:17 18:04
Bainville-sur-Madon Filature 07:43 09:20 11:10 12:24 13:13 15:03 16:41 17:24 18:18

Jacques Parisot 07:44 09:21 11:11 - 13:14 15:04 16:42 - 18:19
Gare 07:46 09:23 11:13 12:25 13:16 15:06 16:44 17:25 18:21

Xeuilley Cités 07:49 09:26 11:16 - 13:19 15:09 16:47 - 18:24
Gare 07:51 09:28 11:18 12:30 13:21 15:11 16:49 17:30 18:26

Place 07:53 09:30 11:20 12:32 13:23 15:13 16:51 17:32 18:28
Thélod Reliquée 07:59 09:36 11:26 12:39 13:29 15:19 16:57 17:39 18:34

Mairie 08:00 09:37 11:27 12:40 13:30 15:20 16:58 17:40 18:35

DU  LUND I  AU  VEND RED I
Haut de Pesse 08:52 10:42 12:45 14:35 16:13 17:53

Chanois 08:53 10:43 12:46 14:36 16:14 17:54
Collège Callot - - - - - -

Charmilles 08:55 10:45 12:48 14:38 16:16 -
Muguet 08:57 10:47 12:50 14:40 16:18 -

Val de Fer 08:59 10:49 12:52 14:42 16:20 17:57
Mazot 09:01 10:51 12:54 14:44 16:22 17:59

Point Central 09:03 10:53 12:56 14:46 16:24 18:01
Sub Ouest 08:56 - - - 16:31 -

Pont SNCF - - - - - -
Maron 09:06 10:56 12:59 14:49 16:27 18:04

Cap Fileo 09:08 10:58 13:01 14:51 16:29 18:06
Louis Martin 09:10 11:00 13:03 14:53 16:31 18:08

Champi 09:12 11:02 13:05 14:55 16:33 18:10
Saint Eloi 09:13 11:03 13:06 14:56 16:34 18:11

Pont Moselle 09:14 11:04 13:07 14:57 16:35 18:12
Jean Jaurès 09:15 11:05 13:08 14:58 16:36 18:13

Gare 09:17 11:07 13:10 15:00 16:38 18:15
SNCF - - 13:06 - - -

Pont Saint Vincent 09:18 11:08 13:11 15:01 16:39 18:16
Sub Ouest - - - - - 18:05

Filature 09:20 11:10 13:13 15:03 16:41 18:18
Jacques Parisot 09:21 11:11 13:14 15:04 16:42 18:19

Gare 09:23 11:13 13:16 15:06 16:44 18:21
Cités 09:26 11:16 13:19 15:09 16:47 18:24
Gare 09:28 11:18 13:21 15:11 16:49 18:26

Place 09:30 11:20 13:23 15:13 16:51 18:28
Reliquée 09:36 11:26 13:29 15:19 16:57 18:34

Mairie 09:37 11:27 13:30 15:20 16:58 18:35

contact@cc-mosellemadon.fr
www.cc-mosellemadon.fr

03 83 26 45 00
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